NÚMERO DO REGISTRO DO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA 
SIF/DIPOA (Departamento 
Inspeção de Produtos de Origem 
Animal) E CARIMBO DE 
INSPENÇÃO DO SIF. 

MIX KG 60  R$  27,81   R$           1.668,60  

TOTAL  R$       184.699,60  

Valor total do LOTE 01 de R$ 184.699,60 (cento e oitenta e quatro mil seiscentos e noventa e nove reais e 

sessenta centavos). 

MIX ALIMENTOS LTDA 

LOTE 02 

ITENS 
DESCRIÇÃO 

SIMPLIFICADA 
ESPECIFICAÇÕES MARCA MEDIDA 

QUANTIDADE 
ESTIMADA  

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL   

1 
LOMBO 
SUÍNO 

LOMBO DE PORCO 
CONGELADO, LIMPO, 
EMBALADA EM SACO PLÁSTICO

[...]

INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, 
NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
VALIDADE, PESO DO PRODUTO E 
NÚMERO DO REGISTRO DO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA 
SIF/DIPOA (Departamento 
Inspeção de Produtos de Origem 
Animal). 

TOTAL  R$77.799,00  

Valor total do LOTE 03 de R$ 77.799,00 (setenta e sete mil setecentos e noventa e nove reais) 

WS SUPERMERCADOS EIRELI-ME 

LOTE 04 

ITENS 
DESCRIÇÃO 

SIMPLIFICADA 
ESPECIFICAÇÕES MARCA MEDIDA 

QUANTIDADE 
ESTIMADA  

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL   

1 
QUEIJO 

MUSSARELA 

QUEIJO TIPO MUSSARELA, 
PEÇA, RESFRIADA, DERIVADO

[...]

OVOS DE CODORNA EM 
CONSERVA, DEVIDAMENTE 
EMBALADO E CONTENDO NA 
EMBALAGEM TODAS AS 
INFORMAÇÕES DO PRODUTO. 
EMBALAGEM DE 
APROXIMADAMENTE 3KG 

GOIAS KG   80  R$  21,50  
 R$            

1.720,00  

TOTAL  R$  120.476,00  

Valor total do LOTE 04 R$ 120.476,00 (cento e vinte mil, quatrocentos e setenta e seis reais) 

MIX ALIMENTOS LTDA 

LOTE 05 

ITENS 
DESCRIÇÃO 

SIMPLIFICADA 
ESPECIFICAÇÕES MARCA MEDIDA 

QUANTIDADE 
ESTIMADA  

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL   

1 
ERVILHAS 

CONGELADAS 

ERVILHAS EM GRÃOS 
CONGELADAS. PACOTES DE 
APROXIMADAMENTE 300GR,

[...]

APROXIMANDAMENTE 2 kg, 
LACRADO, DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIAS, 
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, 
NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
VALIDADE E PESO DO 

MAIS 
BATATA 

KG 4000  R$   6,71   R$   26.840,00  

PRODUTO. 

TOTAL  R$31.699,00  

Valor total do lote 05 R$ 31.699,00 (trinta e um mil seiscentos e noventa e nove reais). 

MIX ALIMENTOS LTDA 

LOTE 06 

ITENS 
DESCRIÇÃO 

SIMPLIFICADA 
ESPECIFICAÇÕES MARCA MEDIDA 

QUANTIDADE 
ESTIMADA  

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL   

1 
COXA E 

SOBRECOXA 

COXA E SOBRECOXA DE 
FRANGO CANGELADO, NÃO 
TEMPERADO, DE BOA